РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИИ

ПО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ
15. 4.О №5

г. Хабаровск

О внесении изменений в приказ «О подразделении территориальных
управлений Федеральной службыпо надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций в Дальневосточном
федеральном округе по профилактике коррупционных

и иных правонарушений» от28.02.2019 № 64

В целях реализации Указа Президента российской Федерации от 15.07.2015

№ 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области

противодействия коррупции», в соответствии с пунктом 9 Указа Президента

Российской Федерации от 19 сентября 2017 г. № 431 «О внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за

соблюдением законодательства о противодействии коррупции», а также в связи с

изменением кадрового состава, приказываю:
1. Внести измененияв состав подразделения территориальных управлений

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций в Дальневосточном федеральном округе (далее —

территориальных управлений Роскомнадзора в Дальневосточном федеральном

округе) по профилактике коррупционных и иных правонарушений:

помощник руководителя Управления Роскомнадзора по Дальневосточному

федеральному округу Оглотков Виктор Викторович — руководитель подразделения;

заместитель руководителя Управления Роскомнадзора по

Дальневосточному федеральному округу Розентуль Наталья Олеговна — заместитель

руководителя подразделения;

2

начальник отдела государственной службы, кадров и правового

обеспечения Управления Роскомнадзора по Дальневосточному федеральному

округу Поротникова Екатерина Николаевна;

начальник отдела анализа и координации деятельности территориальных

управлений Управления Роскомнадзора по Дальневосточному федеральному округу

Митяков Юрий Викторович;

ведущий  специалист-эксперт отдела организационной, финансовой,

правовой работыи кадров Управления Роскомнадзора по Камчатскому краю Гудова

Наталья Валериевна;

заместитель начальника отдела организационной работы, государственной

службы и кадров Управления Роскомнадзора по Приморскому краю Соболенко

Ирина Юрьевна;

главный специалист-эксперт отдела организационной, правовой работы и

кадров Управления Роскомнадзора по Республике Саха (Якутия) Денисова Марина

Сергеевна;

главный специалист-эксперт отдела организационной финансовой правовой

работы и кадров Управления Роскомнадзора по Амурской области Плутенко

Евгений Игоревич;

ведущий специалист-эксперт отдела государственной службы, кадров и

правового обеспечения Управления Роскомнадзора по Дальневосточному

федеральному округу Торощина Виктория Александровна;

ведущий специалист-эксперт отдела организационной, финансовой, правовой

работы и кадров Управления Роскомнадзора по Забайкальскому краю Хвощевская

Екатерина Андреевна;

ведущий  специалист-эксперт отдела организационной, финансовой,

правовой работы и кадров Управления Роскомнадзора по Республике Бурятия

Павлова Ирина Андреевна;

специалист-эксперт отдела организационной, финансовой, правовой работы

и кадров Управления Роскомнадзора по Магаданской области и Чукотскому

автономному округу Зайцева Евгения Анатольевна;

3

специалист-эксперт отдела организационной работы, государственной

службы и кадров Управления Роскомнадзора по Приморскому краю Кондрашова

Мария Юльевна.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Н.О. Розентуль